

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ : ซ่อมแซมห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ที่ก่อสร้างน้อยกว่า 140 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบล หมู่ที่ 2 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ แบบเลขที่ :/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบล หมู่ที่ 2 ตำบลปะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย : นายฤทธิกร ลีเกษร เมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	งาน	-	-	5,125.00	5,125.00	5,125.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	งาน	68,740.06	68,740.06	49,774.50	49,774.50	118,514.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								123,639.56	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานรื้อถอนภายในอาคาร								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	140.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,500.00	3,500.00	
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดไฟคู่)	10.00	จุด	-	-	30.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดดาวไลน์)	5.00	จุด	-	-	25.00	125.00	125.00	
	- รื้อถอนบานประตูคูมึนียมพร้อมกระจก	12.00	ตร.ม.	-	-	100.00	1,200.00	1,200.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				-		5,125.00	5,125.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ (โครงโครง C-Line # 0.60x0.60 ม.)	140.00	ตร.ม.	402.05	56,287.00	75.00	10,500.00	66,787.00	
	- ไม้ฉาบฝ้า สำหรับรูป	54.00	ม.	84.00	4,536.00	40.00	2,160.00	6,696.00	ร้านค้า
	1.2.2 งานประตู								
	- งานติดตั้งประตู (เหมารวม)	3.00	ชุด	-	-	8,500.00	25,500.00	25,500.00	ร้านค้า
	1.2.3 งานทาสี								
	- งานทาสีพลาสติก (ภายในอาคาร)	135.00	ตร.ม.	53.34	7,200.90	30.00	4,050.00	11,250.90	
	- งานทาสีผนัง (ภายในอาคาร)	10.25	ตร.ม.	69.87	716.16	38.00	389.50	1,105.66	
	1.2.4 งานระบบไฟฟ้า								
	- ติดตั้งโคมไฟลูออเรสเซนต์ (ชุดเดิม)	10.00	ชุด	-	-	135.00	1,350.00	1,350.00	
	- ติดตั้งโคมดาวไลน์ (ชุดเดิม)	5.00	ชุด	-	-	145.00	575.00	575.00	
	- อุปกรณ์ติดตั้งสายไฟฟ้า (เหมารวม)	15.00	ชุด	-	-	350.00	5,250.00	5,250.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				68,740.06		49,774.50	118,514.56	